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Od 16 do 18 lipca mieszkańcy wspólnie świętowali podczas Dni Gminy Bukowiec.

 

Uroczyste obchody święta gminy rozpoczęliśmy w piątek, 16 lipca projekcją filmu 
„Ciacho”. Kino letnie zgromadziło liczną widownię, która znakomicie bawiła się 
oglądając jedną z popularniejszych polskich komedii w ostatnim czasie.
Sobota to przede wszystkim uroczyste otwarcie zmodernizowanego dzięki unijnemu 
wsparciu Parku Wiejskiego. Uroczystego przecięcia wstęgi dokonali Wójt Gminy Pan 
Adam Licznerski oraz Prezes Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Gminy Powiatu 
Świeckiego” Pan Zdzisław Plewa. Symbolem zmodernizowanego parku stał się 
posadzony przez Wójta dąb.
Drugi dzień obchodów obfitował ponadto w wiele innych atrakcji. W szkole 
podstawowej odbyły się rozgrywki tenisa stołowego, natomiast na kompleksie „Orlik 
2012” - tenisa ziemnego. W tenisie ziemnym bezkonkurencyjny okazał się Łukasz 
Pindel, drugie miejsce zajął Karol Łukaszewicz, trzeci był Bartłomiej Madej. Z kolei 
zawody tenisa stołowego wygrał Tomasz Chabowski przed Adamem Licznerskim i 
Zdzisławem Szulcem.
W Parku Wiejskim już od wczesnych godzin popołudniowych najmłodsi mieli okazję 

https://bukowiec.pl/news/dni-gminy-bukowiec-2010
https://bukowiec.pl/news/dni-gminy-bukowiec-2010
https://bukowiec.pl/sites/default/files/obrazek/2017-11/913-SDC16167JPG.jpg


skorzystać z dmuchanej zjeżdżalni, znakomicie bawić na byku rodeo, brali też udział 
w licznych konkurencjach przygotowanych specjalnie dla dzieci.
Dużym zainteresowaniem cieszył się pokaz iluzjonistyczny zaprezentowany przez 
Mistrza Polski w Sztukach Magicznych Łukasza Podymskiego oraz spektakl „Bajki na 
jednej nodze”.
Już tradycyjnie mieszkańcy rywalizowali w turnieju Strong Man. Tytuł najsilniejszego 
wywalczył Dawid Augustyński z Bukowca, który wyprzedził Krystiana Czapiewskiego 
z Siemkowa i Jarosława Jurkiewicza z Przysierska.
Entuzjastycznie przyjęty został miejscowy chór „Cecylia”, który zaprezentował 
program artystyczny „Biesiada po polsku”.
Kulminacyjnym punktem sobotnich atrakcji, który wywarł na uczestnikach imprezy 
duże wrażenie, był nocny Teatr Ognia „Fire”. Dzień zakończyła już tradycyjnie 
zabawa taneczna, która potrwała do późnych godzin nocnych.
Niedziela rozpoczęła się od rozgrywek piłkarskich o Puchar Wójta Gminy Bukowiec. 
10 drużyn rywalizowało najpierw w grupach a następnie systemem pucharowym. W 
finale zmierzyły się drużyny Tartaku Wudzyn i Tombetu Żołędowo. Po serii rzutów 
karnych zwyciężyła ekipa z Wudzyna, która ostatecznie wygrała turniej. W meczu o 
trzecie miejsce lepszy okazał się zespół Przechowo Team, który pokonał Ikara 
Jeżewo.
Popołudnie upłynęło na rywalizacji drużyn reprezentujących poszczególne sołectwa 
gminy. Do rywalizacji przystąpiło 9 zespołów, które zmierzyły się w 4 
konkurencjach. Ostatecznie najlepsi okazali się reprezentanci sołectwa Bukowiec, 
drugie miejsce przypadło sołectwu Plewno, natomiast na najniższym stopniu podium 
w Turnieju Sołectw znalazł się Przysiersk.
Dni Gminy Bukowiec zakończyła zabawa taneczna. Oprawę muzyczną festynu 
zapewnił zespół Pana Andrzeja Smeja - A-T Music.
Dziękujemy jednostkom OSP z Bukowca i Przysierska, Gminnej Przychodni i 
Posterunkowi Policji z Bukowca za pomoc okazaną przy organizacji imprezy. 
Dziękujemy też wszystkim sponsorom za wsparcie.
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